

CANPOL LOVI Kubek niekapek Krówka z uchwytem 250ml

Cena: 22,54 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 sztuka
Postać	kubek
Producent/ Dystrybutor	CANPOL SP. Z O.O.
Rejestracja	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Kubek niekapek Canpol to innowacyjny kubeczek treningowy dla dzieci. Zaprojektowany został przez angielską matkę Mandy Haberman w taki sposób, żeby uniemożliwić jakikolwiek wyciek płynów. Produkt Canpol to kubek do nauki picia z uchwytami. Przeznaczony jest dla dzieci, które ćwiczą samodzielne picie bez rozlewania. Ustnik niekapek ułatwia dziecku samodzielne picie i chroni przed rozlewaniem. Gumowane uchwyty ułatwiają chwytanie i trzymanie kubka w małych rączkach, a antypoślizgowy spód chroni przed niekontrolowanym przesuwaniem kubka po powierzchni. Sposób użycia Kubek nie jest przeznaczony do podawania w nim gorących lub gazowanych płynów. Gęste płyny (np. zawiesiny z drobinami owoców) mogą zatkać ustnik. Produkt można ogrzewać w kuchenke mikrofalowej (max. moc 500 W), pamiętając o konieczności zdjęcia pokrywki. Zachowaj szczególną ostrożność podczas ogrzewania w kuchenke mikrofalowej. Zawsze zamieszaj ogrzewany pokarm w celu równego rozkładu temperatury i przed podaniem sprawdź temperaturę. Nierównomierne ogrzewanie zawartości grozi oparzeniem! **Uwagi do stosowania** Kubek utrzymuj w czystości. Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem myj wszystkie rozmontowane części w ciepłej wodzie z delikatnym środkiem myjącym, dokładnie wypłucz ciepłą wodą. Nie gotuj. Unikaj szorstkich, rysujących powierzchnię narzędzi. Produkt można myć na górnej półce zmywarki, jednak jego elementy mogą ulec przebarwieniu. Zawsze upewnij się, że ustnik i zaworek zostały dokładnie wyczyszczone (delikatnie wyczyść powierzchniowo zaworek, szczoteczką do czyszczenia smoczków). Nie przeciskaj żadnych przedmiotów przez otwór w zaworku, ponieważ może on ulec rozszczelnieniu. Zawsze używać wyrobu pod nadzorem dorosłych. Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę. Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed karmieniem. Ogrzewanie w kuchenke mikrofalowej może spowodować miejscowo wysoką temperaturę. Wszystkie części przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Ostrzeżenia** Produkt nie jest zabawką. Zachowaj opakowanie, ponieważ zawiera ważne informacje. Numer serii podany na opakowaniu.